frais de transport, et il nous a semblé que les orphelins qui sont à nos portes
avaient quelque droit à ces dons.

Voici, maintenant, les lettres d'accusé-réception qui nous ont été adressées.

Versailles, 13 octobre 1871.
Monsieur,

J'ai reçu hier la traite de quinze mille cinq cent quatre-vingt-dix francs
(15,590 fr.) que vous avez bien voulu adresser à l'œuvre des orphelins de
la guerre, et je vous en accuse réception.

Je vous prie de vouloir bien à cette occasion offrir les remerciements du
Comité de l'œuvre des orphelins et mes remerciements personnels aux